
Zero Waste vieslekcija

Pirmdien, 15.oktobrī, plkst.15.00 RTU Cēsu filiālē Piabalgas ielā 3 notiks Lauras un
Anda Arnicānu vieslekcija par dzīvesveidu. Pirmdien, 15.oktobrī, plkst.15.00 RTU Cēsu
filiālē Piabalgas ielā 3 notiks Lauras un Anda Arnicānu vieslekcija par dzīvesveidu.

Zero Waste ir dzīvesveida filozofija, kas rosina samazināt mūsu saražoto atkritumu
daudzumu un veikt apzinātākus pirkšanas lēmumus.

Laura un Andis Arnicāni bloga www.seekthesimple.com autori jau vairākus gadus seko
Zero Waste filozofijai un dalās savā pieredzē lekcijās un darbnīcās.

Lekcijā RTU Cēsu filiālē Andis pastāstīs par to, kas īsti ir Zero Waste un sniegs
praktiskus padomus, kā pārskatīt mūsu patēriņa paradumus, lai tiektos ne tikai uz dzīvi
ar minimālu atkritumu daudzumu, bet arī nodrošinātu mierīgāku un vienkāršāku
ikdienu patēriņa pārņemtajā pasaulē.

Pieteikšanās, rakstot e-pastu uz cesis@rtu.lv



Pasākums: bez maksas


